
Eil.Eil.Eil.Eil.    nr.:nr.:nr.:nr.: 

1.  Studijų kokybės vertinimo centro Taryba (Paulius Baltokas

2.  Žinių ekonomikos forumas (Paulius Baltokas)

3.  Nacionalinis studijų progr

4.  Lietuvos universitetų rektorių konferencija (Paulius Baltokas, Andrius Zalitis)

5.  Lietuvos pramonininkų konfederacijos Petro Vileišio nominacijų komitetas (Paulius Baltokas)

6.  Lietuvos Švietimo taryba (Paulius Baltokas

7.  Lietuvos kolegijų direktorių konferencija (Paulius Baltokas, Andrius Zalitis)

8.  Seimo Švietimo, mokslo ir kultūros komitetas (Paulius Baltokas)

9.  
Valstybinio studijų fondo Valstybės paramos išeivijos ir lietuvių kilmės užsieniečių vaikų, vaikaičių, 
provaikaičių studijoms Lietuvos aukštosiose mokyklose skyrimo ir atsikaitymo už skirtas lėšas 
komisija (Justinas Petkus

10.  Valstybinio studijų fondo paskolų komisija (

11.  Švietimo ir mokslo ministerijos Tarptautinių studij

12.  Švietimo ir mokslo ministerijos valdymo grupė dėl studijų krypčių aprašų rengimo (Andrius Zalitis)

13.  
Švietimo ir mokslo ministerijos išsilavinimo ir kvalifikacijų, susijusių su aukštuoju mokslu ir įgytų 
pagal užsienio valstybių ir tarptauti
komisija (Birutė Noreikaitė)

14.  Lietuvos nacionalinė Bolonijos proceso stebėsenos darbo grupė (Lithuanian BFUG) (
Baltokas) 

15.  Tarpinstitucinė komisija, nagrinėjanti paraiškas skirtas valstybės 
(Paulius Baltokas) 

16.  Švietimo ir mokslo ministerijos darbo grupė LR Mokslo ir studijų įstatymo pataisų projektui 
parengti (Paulius Baltokas

17.  Lietuvos Respublikos Seimo Jaunimo ir sporto reikalų komisija (Paulius Baltokas

18.  Lietuvos Respublikos Akademinės etikos ir procedūrų kontrolieriaus tarnybos 
komiteto nariai (Paulius Baltokas, Monika Simaškaitė

19.  Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos darbo grupė regioninei jaunimo politikos stiprinimo 
programas parengti (Paulius Baltokas

20.  Lietuvos Respublikos finansų minist
grupė (Paulius Baltokas

21.  Lietuvos darbo biržos Jaunimo metodinė taryba (Andrius Zalitis)

22.  Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 
paskolas studentams atrankos komisij

23.  Valstybinio studijų fondo valdyba (Paulius Baltokas)

24.  Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos jaunimo garantijų įgyvendinimo komisija
Baltokas) 

25.  Bolonijos proceso ekspertų grupė (Gabrielė Gendvilaitė

26.  Tarpinstitucinė komisija aukštųjų mokyklų paraiškoms vertinti (Paulius Baltokas

 

Darbo grupė/komitetas/komisija/kitaDarbo grupė/komitetas/komisija/kitaDarbo grupė/komitetas/komisija/kitaDarbo grupė/komitetas/komisija/kita 

Studijų kokybės vertinimo centro Taryba (Paulius Baltokas) 

Žinių ekonomikos forumas (Paulius Baltokas) 

Nacionalinis studijų programos komitetas (Paulius Baltokas) 

Lietuvos universitetų rektorių konferencija (Paulius Baltokas, Andrius Zalitis)

ininkų konfederacijos Petro Vileišio nominacijų komitetas (Paulius Baltokas)

Lietuvos Švietimo taryba (Paulius Baltokas) 

Lietuvos kolegijų direktorių konferencija (Paulius Baltokas, Andrius Zalitis)

Seimo Švietimo, mokslo ir kultūros komitetas (Paulius Baltokas) 

Valstybinio studijų fondo Valstybės paramos išeivijos ir lietuvių kilmės užsieniečių vaikų, vaikaičių, 
aičių studijoms Lietuvos aukštosiose mokyklose skyrimo ir atsikaitymo už skirtas lėšas 

komisija (Justinas Petkus) 

Valstybinio studijų fondo paskolų komisija (Birutė Noreikaitė) 

Švietimo ir mokslo ministerijos Tarptautinių studijų komisija (Karolina Ba

Švietimo ir mokslo ministerijos valdymo grupė dėl studijų krypčių aprašų rengimo (Andrius Zalitis)

Švietimo ir mokslo ministerijos išsilavinimo ir kvalifikacijų, susijusių su aukštuoju mokslu ir įgytų 
pagal užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų švietimo programas, pripažinimo apeliacinė 
komisija (Birutė Noreikaitė) 

Lietuvos nacionalinė Bolonijos proceso stebėsenos darbo grupė (Lithuanian BFUG) (

Tarpinstitucinė komisija, nagrinėjanti paraiškas skirtas valstybės 

Švietimo ir mokslo ministerijos darbo grupė LR Mokslo ir studijų įstatymo pataisų projektui 
parengti (Paulius Baltokas) 

Lietuvos Respublikos Seimo Jaunimo ir sporto reikalų komisija (Paulius Baltokas

Lietuvos Respublikos Akademinės etikos ir procedūrų kontrolieriaus tarnybos 
komiteto nariai (Paulius Baltokas, Monika Simaškaitė) 
Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos darbo grupė regioninei jaunimo politikos stiprinimo 
programas parengti (Paulius Baltokas) 
Lietuvos Respublikos finansų ministerijos horizontaliųjų prioritetų įgyvendinimo priežiūros darbo 
grupė (Paulius Baltokas) 
Lietuvos darbo biržos Jaunimo metodinė taryba (Andrius Zalitis) 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos Kredito įstaigų teiksiančių valstybės remiamas 
studentams atrankos komisija (Andrius Zalitis) 

Valstybinio studijų fondo valdyba (Paulius Baltokas) 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos jaunimo garantijų įgyvendinimo komisija

Bolonijos proceso ekspertų grupė (Gabrielė Gendvilaitė) 

Tarpinstitucinė komisija aukštųjų mokyklų paraiškoms vertinti (Paulius Baltokas

 

Lietuvos universitetų rektorių konferencija (Paulius Baltokas, Andrius Zalitis) 

ininkų konfederacijos Petro Vileišio nominacijų komitetas (Paulius Baltokas) 

Lietuvos kolegijų direktorių konferencija (Paulius Baltokas, Andrius Zalitis) 

Valstybinio studijų fondo Valstybės paramos išeivijos ir lietuvių kilmės užsieniečių vaikų, vaikaičių, 
aičių studijoms Lietuvos aukštosiose mokyklose skyrimo ir atsikaitymo už skirtas lėšas 

ų komisija (Karolina Bakanauskaitė) 

Švietimo ir mokslo ministerijos valdymo grupė dėl studijų krypčių aprašų rengimo (Andrius Zalitis) 

Švietimo ir mokslo ministerijos išsilavinimo ir kvalifikacijų, susijusių su aukštuoju mokslu ir įgytų 
nių organizacijų švietimo programas, pripažinimo apeliacinė 

Lietuvos nacionalinė Bolonijos proceso stebėsenos darbo grupė (Lithuanian BFUG) (Paulius 

Tarpinstitucinė komisija, nagrinėjanti paraiškas skirtas valstybės tiksliniam finansavimui skirti 

Švietimo ir mokslo ministerijos darbo grupė LR Mokslo ir studijų įstatymo pataisų projektui 

Lietuvos Respublikos Seimo Jaunimo ir sporto reikalų komisija (Paulius Baltokas) 

Lietuvos Respublikos Akademinės etikos ir procedūrų kontrolieriaus tarnybos patariamojo 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos darbo grupė regioninei jaunimo politikos stiprinimo 

orizontaliųjų prioritetų įgyvendinimo priežiūros darbo 

Kredito įstaigų teiksiančių valstybės remiamas 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos jaunimo garantijų įgyvendinimo komisija (Paulius 

Tarpinstitucinė komisija aukštųjų mokyklų paraiškoms vertinti (Paulius Baltokas) 



27.  
Lietuvos Respublikos Švietimo ir mokslo ministerijos sudaroma Geriausiai vidurinio ugdymo 
programą baigusiųjų eil
grupė (Andrius Zalitis) 

28.  Darbo grupė Sveikatos ugdymo bendrosios programos
ugdymo programą,  projektui aptarti, tobulinti ir pateikti tvirtinti.

29.  Studijų programų išorinio vertinimo ir akreditavimo tvarkos aprašo naujos redakcijos parengimo 
darbo grupė (Andrius Zalitis)

30.  Aukštųjų mokyklų išorinio vertinimo ir akreditavimo tvarkos aprašo atnaujinimo darbo grupė 
(Paulius Baltokas) 

31.  Švietimo mainų paramos fondo vykdomo projekto „Lietuvos aukštojo mokslo tarptautiškumo 
plėtra“ valdymo grupė (Jonas Okunis)

32.  SKVC studijų programų apeliacinė komisija (Paulius Baltokas) 2014

33.  LR ŠMM darbo grupė norminių studijų ka

34.  SKVC Studijų vertinimo komisija (Andrius Zalitis)

35.  Aukštųjų mokyklų vertinimo komisija (Monika Simaškaitė

36.  Valstybinio studijų fondo valdyba (Paulius Baltokas)

37.  Valstybinio studijų fondo Paskol

38.  Nacionalinės studijų programos komitetas (Paulius Baltokas)

39.  ESU darbo grupė „ESU QA Exp

41. Europos studentų sąjungos Turkijos studentų sąjungos įvertinimo ekspertų grupė (ESU
(Andrius Zalitis) 

 

 

Švietimo ir mokslo ministerijos sudaroma Geriausiai vidurinio ugdymo 
programą baigusiųjų eilės sudarymo 2017 metais tvarkos aprašo projekto parengimo

 
Sveikatos ugdymo bendrosios programos, integruojant Rengimo šeimai ir lytiškumo 

ugdymo programą,  projektui aptarti, tobulinti ir pateikti tvirtinti. (Aistė Bikmanaitė

Studijų programų išorinio vertinimo ir akreditavimo tvarkos aprašo naujos redakcijos parengimo 
darbo grupė (Andrius Zalitis) 

Aukštųjų mokyklų išorinio vertinimo ir akreditavimo tvarkos aprašo atnaujinimo darbo grupė 

Švietimo mainų paramos fondo vykdomo projekto „Lietuvos aukštojo mokslo tarptautiškumo 
plėtra“ valdymo grupė (Jonas Okunis) 

SKVC studijų programų apeliacinė komisija (Paulius Baltokas) 2014 

LR ŠMM darbo grupė norminių studijų kainų peržiūrėjimo (Andrius Zalitis)

SKVC Studijų vertinimo komisija (Andrius Zalitis) 

Aukštųjų mokyklų vertinimo komisija (Monika Simaškaitė) 

Valstybinio studijų fondo valdyba (Paulius Baltokas) 

Valstybinio studijų fondo Paskolų komisija (Birutė Noreikaitė) 

Nacionalinės studijų programos komitetas (Paulius Baltokas) 

Tarptautinėse organizacijose:Tarptautinėse organizacijose:Tarptautinėse organizacijose:Tarptautinėse organizacijose:    

ESU darbo grupė „ESU QA Experts Pool“ (Andrius Zalitis; Monika Simaškaitė

ąjungos Turkijos studentų sąjungos įvertinimo ekspertų grupė (ESU

Švietimo ir mokslo ministerijos sudaroma Geriausiai vidurinio ugdymo 
ės sudarymo 2017 metais tvarkos aprašo projekto parengimo darbo 

, integruojant Rengimo šeimai ir lytiškumo 
stė Bikmanaitė) 

Studijų programų išorinio vertinimo ir akreditavimo tvarkos aprašo naujos redakcijos parengimo 

Aukštųjų mokyklų išorinio vertinimo ir akreditavimo tvarkos aprašo atnaujinimo darbo grupė 

Švietimo mainų paramos fondo vykdomo projekto „Lietuvos aukštojo mokslo tarptautiškumo 

 

inų peržiūrėjimo (Andrius Zalitis) 

; Monika Simaškaitė) 

ąjungos Turkijos studentų sąjungos įvertinimo ekspertų grupė (ESU T-youth) 


